
Aanwezig

Verontschuldigd

BRUSSELS HOOFDSTEDELIJK GEWEST
GEMEENTE VAN WATERMAAL-BOSVOORDE

Uittreksel uit het register der beraadslagingen van het College van Burgemeester en Schepenen
 

Olivier Deleuze, Burgemeester ;
Odile Bury, Hang Nguyen, Benoît Thielemans, Jean-François de Le Hoye, Cathy Clerbaux, Marie-
Noëlle Stassart, Schepenen ;
David Leisterh, Voorzitter OCMW ;
Etienne Tihon, Gemeentesecretaris.

 
Daniel Soumillion, Schepen.

Zitting van 21.03.22

#Onderwerp : Dienst Mobiliteit - Verkeersmaatregelen - Middelburgstraat nr 118 - Leveringsgebied
over een afstand van 8 meter - Aanvulend Reglement #

HET COLLEGE,
 
Gelet op artikel 117 van de Nieuwe Gemeentewet;
Gelet op artikel 3 van de ordonnantie van 3 april 2014 betreffende de aanvullende reglementen op het
wegverkeer en de plaatsing en bekostiging van de verkeerstekens;
Gelet op artikel 60 e.v. van het koninklijk besluit van 1 december 1975 houdende algemeen reglement op de
politie van het wegverkeer en van het gebruik van de openbare weg;
Gelet op het ministerieel besluit van 11 oktober 1976 houdende de minimum afmetingen en de bijzondere
plaatsingsvoorwaarden van de verkeerstekens;
Gelet op de ministeriële omzendbrief van 14 november 1977 betreffende de aanvullende reglementen en de
plaatsing van verkeerstekens;
Gelet op de aanvraag van de handels: L'Atelier des Marquises, Le Relais du Triporteur, Le Bar à soupe,
Canard sauvage ;
Overwegende dat de hierna voorziene maatregelen gemeentewegen betreffen
 
BESLUIT
 
Nieuwe bepalingen :
Article 5 : Stilstaan en parkeren (verkeersborden)
Art.5.1. Parkeerverbod (algemeen verbod)
Art.5.1.1. Het parkeren is verboden op de volgende wegen of straatsectie. De maatregel wordt kenbaar
gemaakt door verkeersborden El, eventueel aangevuld door een onderbord met de beperkende bemerking.
Art.5.2. Parkeerverbod (Laden - lossen - in en uitstappen)
Art.5.2.2. Het parkeren is verboden op enn leveringszone. De maatregel wordt kenbaar gemaakt door
verkeersborden El, eventueel aangevuld door een onderbord met de beperkende vermelding.
Article 10 : Slotbepalingen
Art.10.1. De hierboven voorziene signalisatie wordt geplaatst conform de bepalingen van het K.B. van 1
december 1975 houdende algemeen reglement op de politie van het wegverkeer en van het gebruik van de
openbare weg en het M.B. van 11 oktober 1976 waarbij de minimum afmetingen en de bijzondere
plaatsingsvoorwaarden van de verkeerstekens worden bepaald.
Art.10.2. Het onderhavige reglement wordt ter goedkeuring voorgelegd aan de Minister van Mobiliteit, na
advies van de Raadgevende Commissie voor het Wegverkeer, conform artikel 3 van de ordonnantie van 3
april 2014 betreffende de aanvullende reglementen op het wegverkeer en de plaatsing en bekostiging van de
verkeerstekens.
 
GOEDKEURT

1/2College - 21.03.2022 - Uittreksel van dossier 47438

#017/21.03.2022/B/0074#



 
de instelling van een leveringszone van 8 meter aan nr116 Middelburgstraat.
 
 

7 stemmers : 7 positieve stemmen.

ALDUS GEDAAN EN BERAADSLAAGD IN ZITTING.

De Gemeentesecretaris, 
Etienne Tihon  

De Burgemeester, 
Olivier Deleuze

VOOR EENSLUIDEND AFSCHRIFT
Watermaal-Bosvoorde, 22 maart 2022

De Gemeentesecretaris,

Etienne Tihon  

De afgevaardigde Schepen,

Marie-Noëlle Stassart

 

2/2College - 21.03.2022 - Uittreksel van dossier 47438

#017/21.03.2022/B/0074#


		2022-03-24T09:07:42+0100
	SERIALNUMBER=201723, CN=Citizen CA, O=Certipost N.V./S.A., L=Brussels, C=BE
	Read and approved


		2022-03-24T11:59:45+0100
	SERIALNUMBER=201624, CN=Citizen CA, C=BE
	Read and approved




